



Imatran tennishalli. Kuva on arkistokuva.

Imatran kaupunki on solmimassa markkinoityhteistyösopimuksen Imatran Tennis ry:n kanssa

Tiedote **12.9.2024 15:25**

Sopimuksen avulla halutaan tukea Ukkonniemen alueen kehitystä ja turvata tenniksen ympärivuotinen kilpailu- ja harrastustoiminta Imatralla.

Kaupunginhallitus käsittelee maanantaina 16.9. Imatran Tennis ry:n kanssa solmittavaa markkinoityhteistyösopimusta.

Yhteistyösopimuksen tavoitteena on turvata tenniksen ympärivuotiset kilpailu- ja harrastusolosuhteet Imatralla ja tukea Rauha–Ukonniemi-alueen urheilumatkailua. Ukkonniemen alueen kehittäminen on yksi kaupungin strategisista tavoitteista.

Lisäksi yhteistyön avulla halutaan tarjota koululaisille matalan kynnyksen mahdollisuus tutustua tennikseen.

–Tennisseura sitoutuu esimerkiksi järjestämään Imatran kouluille maksuttomia tutustumistapahtumia sekä aktivoimaan nuorten tenniskerhotoimintaa, palvelujohtaja **Arja Kujala** kertoo.

Sopimukseen kuuluu muun muassa viestintään ja markkinointiin liittyvää yhteistyötä sekä seuran velvoite kehittää turnaus- ja leiritoimintaa niin, että toiminta tuo alueelle majoituspalveluja käyttäviä vieraita.

Tennisseura toimii Imatran tennishallissa. Yhteistyösopimuksen taustalla on myös tavoite varmistaa tennishallin omistavan Imatran Tennishalli oy:n taloudelliset toimintamahdollisuudet.

Halliyhtiön omistajiin kuuluu Mitra Management oy, Imatran Tennis ry sekä neljä yksityisomistajaa. Imatran kaupunki on rahoittanut tennishallin rakentamista [Mitra Managementin](#) kautta.

Kaksivuotinen sopimus

Esityksen mukaan markkinointiyhteistyö solmittaisiin kahdeksi vuodeksi. Kaupunki maksaisi yhteistyöstä tänä vuonna 12 500 euroa ja ensi vuonna 8 500 euroa.

Imatran kaupunginjohtaja **Matias Hilden** on Imatran Tennisseura ry:n varapuheenjohtaja sekä Mitra Management Oy:n väliaikainen toimitusjohtaja. Hilden ei ole osallistunut asian valmisteluun tai käsittelyyn.

Kaupunki on solminut vastaavatyypisiä markkinointisopimuksia myös muiden urheiluseurojen kanssa.

Lisätietoja:

Konsernitalouspäällikkö Marko Pollari, marko.pollari@imatra.fi, p. 020 617 2268

Palvelujohtaja Arja Kujala, arja.kujala@imatra.fi, p. 020 617 2227

[Kaupunginhallituksen 16.9.2024 esityslista](#)